
日 曜 開　　演 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

1 木

2 金

3 土 14:00 自由

こなつの会・
北本市・

北本市平和を考える
実行委員会

048-594-5529

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 17:00 主催者問合せ 三好恵美バレエスタジオ 048-778-0325

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 14:00 学校関係者 学校教育課 048-594-5564

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 14:00

≪前売≫ 　　800円
≪当日≫　 1,000円

　
[全席自由]

北本市文化センター
指定管理者acTrC
北本ネットワーク

048-591-7321

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 13:00 関係者 加藤ピアノ教室 048-592-4950

催　　　　物 開　　場 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

第38回北本市
平和を考える集い＜展示＞

9:00～16:00 自由
北本市・

北本市平和を考える
実行委員会

048-594-5529

催　　　　物 開　　場 入 場 方 法 主　　催 問 合 せ

第38回北本市　平和を考える集い
平和講話会「万死に一生、奇跡の話」
　　　　　　　　～爆心地から1㎞の被爆体験談～

14:00 自由
北本市・

北本市平和を考える
実行委員会

048-594-5529

◆第1・2会議室 催物

期　　　間

　8/4(日)

2024年 8月　≪　北本市文化センターホール 催物　≫

催　　　　物

北本市文化センター指定管理者acTrC北本ネットワーク　　TEL 048-591-7321

北本市教育講演会

◆ホワイエ・エントランス 催物

期　　　間

　7/31（水）～
　　　　　8/4（日）

加藤ピアノ教室　発表会

きたもと名画座「夢みる校長先生」

休　館　日

第38回北本市　平和を考える集い
　　　原爆朗読劇「夏の雲は忘れない」
　　　　　　　　　　　　　　　ヒロシマ・ナガサキ　1945年

三好恵美バレエスタジオ発表会

◆ホール 催物

※開演時間・内容などについては、変更の場合がありますのでご了承ください。


